TOTAL (litres) 80.000  728,60 58.288,00 €   70.528,48 € 

Preu segons Weekly Oil Bulletin Prices 2279 de la Comissió Europea de preus del 

27/10/2025          728,60 € / 1.000 litres (IVA exclòs) 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de cinquanta-vuit mil dos-cents vuitanta-vuit euros (58.288,00 €), sense 

incloure l’IVA.  

(El valor estimat del contracte és el preu de la licitació, sense IVA, més l’import de les possibles 

pròrrogues i l’import de les possibles modificacions) 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació